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Konkurs na pobyt badawczy we Francji
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Polscy matematycy w wieku do 45 lat zatrudnieni na
rodzimych uczelniach mogą zgłaszać do 15 kwietnia swój udział w konkursie o "Nagrodę im.
Szolema Mandelbrojta". Główną nagrodą jest miesięczny pobyt naukowy w wybranym
laboratorium we Francji.

Konkurs na najlepsze badania matematyczne w Polsce organizują - jak co roku - Instytut Francuski
w Polsce oraz Ambasada Francji w Polsce we współpracy z Francuskim Towarzystwem
Matematycznym (SMF).

 

W rywalizacji mogą uczestniczyć polscy naukowcy w wieku do 45 lat, zajmujący się matematyką
teoretyczną lub stosowaną. Spośród kandydatów jury wybierze jednego zwycięzcę. Laureat otrzyma
nagrodę, która pokryje jego miesięczny pobyt badawczy we Francji w wybranym przez siebie
laboratorium i będzie poproszony o wygłoszenie kilku wykładów pod egidą Francuskiego
Towarzystwa Matematycznego (SMF). Każdy badacz może dowolnie wybrać przedmiot swojej pracy
badawczej i ośrodek, w którym chce prowadzić badania.

 

Dokumenty należy przesłać do 15 kwietnia 2016 roku z listą swoich pięciu dowolnie wybranych
publikacji oraz z dopiskiem "Kandydatura w ramach nagrody im. Szolema Mandelbrojta" na adres:
science.varsovie-amba@diplomatie.gouv.fr

 

Nagroda pokrywa koszty podróży w obie strony między Polską a Francją, wypłatę stypendium
w wysokości 1704 euro, daje prawo do zamieszkania w domu akademickim w bardzo atrakcyjnej
cenie. Pobyt badawczy będzie mógł się odbyć w okresie między 1 lipca a 1 grudnia 2016 r.

 

Więcej informacji o formalnościach i wymagane kwestionariusze tutaj.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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